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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 	
TREDJE KVARTALET

■	 Nettoomsättningen för årets tred-
je kvartal uppgick till 0 tkr (102 tkr).  
Ackumulerad nettoomsättning ackumul-
erat uppgick till 0 tkr (306 tkr).

■	 Rörelseresultat för tredje kvartalet 
uppgick till       -2 067 tkr (-1 392 tkr). 
Ackumulerat resultat efter tre kvartal 
uppgick till -7 067 tkr (-4 564 tkr).

■	 Periodens resultat för tredje kvartalet 
uppgick till       -9 542 tkr (-109 918 tkr). 
Ackumulerat resultat efter tre kvartal 
uppgick till -46 666 tkr (-116 343 tkr).

■	 Under det tredje kvartalet uppgick kassa-
flödet till  -325 tkr (-309 tkr). Rörelsens 
kassaflöde från löpande verksamhet 
för tredje kvartalet uppgick till -725 tkr 
(-1 493 tkr). Ackumulerat för perioden  
uppgick kassaflödet till 68 tkr (-73 tkr). 
Rörelsens kassaflöde från löpande verk-
samhet för första halvåret uppgick till -6 
582 tkr (-4 339 tkr).

■	 Eget kapital i koncernen vid periodens 
slut uppgick till -6 862 tkr (1 664 tkr). Se 
vidare avsnitt kontrollbalansräkning.

■	 Likvida medel vid periodens slut uppgick 
till 134 tkr (159 tkr). 

■	 Den 15 juli drar Spiffbet tillbaka kallelse 
till extra bolagsstämma den 24 juli 2025.

■	 Den 15 juli offentliggör Spiffbet att det 
har ingått en avsiktsförklaring om att 
förvärva Byhmgard AB genom ett om-
vänt förvärv.

■	 Den 16 juli offentliggör Spiffbet komplet-
terande information om avsiktsförklarin-
gen med Byhmgard AB.

■	 Den 16 juli offentliggör Spiffbet åter-
kallelse av extra bolagsstämma för 
genomförande av kvittningsemission.

■	 Den 22 juli offentliggör Spiffbet kallelse 
till extra bolagsstämma den 21 augusti 
2025.

■	 Den 21 augusti offentliggör Spiffbet 
kommuniké från extra bolagsstämma.

■	 Den 12 september ingår Spiffbet avtal 
om omvänt förvärv av Byhmgard AB.

■	 Den 18e september offentliggör Spiffbet 
kallelse till extra bolagsstämma den 20 
oktober 2025.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER   	
TREDJE KVARTALET

■	 Den 10 oktober meddelar Spiffbet full-
ständigt förslag till extra bolagsstämma 
samt delar information om Byhmgard 
AB.

■	 Den 20 oktober offentliggör Spiffbet 
kommuniké från extra bolagsstäm-
ma där det beslutades om förvärv 
Byhmgard AB.

■	 Den 24 november meddelar Spiffbet att 
Byhmgard AB godkänns för notering på 
Nordic Growth Market genom omvänt 
förvärv.

■	 Den 25 november meddelar Byhmgard 
AB (tidigare Spiffbet AB) förändringar i 
ledningen i samband med den omvända 
noteringen.
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VD har ordet

Christian Byhmer, VD och grundare av Byhmgard AB

Det gångna kvartalet har nog varit det mest spännande i mitt yrkesliv hittills. Q3 
markerar nämligen starten på ett av de mest betydelsefulla kapitlen i Byhmgards 
historia. Vi har färdigställt den struktur som möjliggör vårt omvända förvärv av 
Spiffbet, och därmed noteringen på Nordic Growth Market (25 november). Med 
detta tar vi steget ut på en publik miljö – inte enbart för att stärka vår finansiella 
kapacitet, utan framförallt för att bygga ett långsiktigt och transparent bolag som 
kan bli en bärande del av Europas framtida energiinfrastruktur, tillsammans med 
många engagerade aktieägare.

Vår resa började 2021 med leveranser av 
batterier till privata hushåll och industri. I 
dag står vi som en av Nordens snabbast 
växande aktörer inom storskaliga energila-
gringssystem (BESS) med 270 aktiva siter 
i portföljen och en pipeline som ständigt 
breddas både i Europa och i övriga världen. 
Marknaden utvecklas snabbt och behovet 
av stabilitet, flexibilitet och säkerhet i elnäten 
är större än någonsin. Det är precis här som 
Byhmgard ska spela en central roll.

EN REN GRUND FÖR FORTSATT EXPAN-
SION

Inför noteringen har vi valt att genomföra 
strategiska nedskrivningar och balan-
sräkningsförändringar för att säkerställa att 
vi går in på börsen med en ren, stabil och 
transparent finansiell plattform. Detta är 
ett medvetet steg för att skapa förtroende, 
minska risker och ge investerarna en tydlig 
bild av vår uthålliga lönsamhetspotential.

STÄRKT AV NYA INVESTERARE OCH EN 
MERITERAD STYRELSE

Under året har flera välkända investerare 
gått in i bolaget. I samband med noteringen 
tillförs drygt 55 MSEK i nytt kapital från ex-

terna investerare. Vi har stärkt upp styrelsen 
med kompetens som kommer att vara 
avgörande när vi nu skalar upp verksam-
heten på europeisk nivå. Mikael Odenberg, 
tidigare generaldirektör för Svenska Kraftnät 
och försvarsminister, bidrar med en unik 
förståelse för energisystemets struktur och 
säkerhetsfrågor. Hampus Jildenbäck, med 
erfarenhet från energitechbolaget Flower 
och Trelleborg, tillför viktig kompetens inom 
strategisk kommunikation, branschen och 
expansion.

I dag står vi som en av 
Nordens snabbast växande 

aktörer inom storskaliga 
energilagringssystem 

”
VÄXANDE PIPELINE – OCH STÖRRE 
AMBITIONER

Efterfrågan på effektbalansering, frekvens-
stöd och energilagring ökar explosionsartat. 
Vårt mål är tydligt: att bli en av Europas 
ledande aktörer inom grid-scale BESS. 
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Under Q3 har vi sett betydande framsteg i 
vår projektexpansion i Norden och för just 
nu fördjupade dialoger med partners i både 
Europa och Asien. Vårt egenutvecklade EMS-
gateway, och det faktum att vi integrerar 
hårdvara och mjukvara i ett helhetserbjudan-
de, ger oss ett konkurrensmässigt försprång. 
Det möjliggör optimerade intäktsmodeller, 
högre driftsäkerhet och bättre förutsättning-
ar för långsiktig avkastning i de projekt vi 
driver och äger.

BLICKEN FRAMÅT

Q3 har varit ett kvartal av struktur, förbere-
delser och stärkt strategisk positionering. 
Q4 blir början på nästa fas – en fas där vi 
som noterat bolag accelererar internationell 
expansion, stärker vår närvaro i Europa och 
fortsätter utveckla framtidens energilagring-
slösningar.

Vi går in i denna nya epok med stark öv-
ertygelse, robust strategi och ett växande 
förtroende från marknaden. Jag vill tacka 
våra medarbetare, investerare, partners 
och kunder som gör det möjligt för oss att 
fortsätta bygga fundamentet för ett stabilt 
och hållbart energisystem i Europa.

Vi är bara i början av resan – transforma-
tionen av energibranschen i Europa och 
globalt är påtaglig och vi vill vara en viktig 
spelare. Det är en högt ställd ambition, men 
vi tror att vi har teamet och resurserna för att 
klara det. Nu kör vi!

Christian Byhmer
VD & Grundare, Byhmgard AB
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MARKNADEN OCH VERKSAMHETEN

Om Spiffbet
Spiffbet AB, 556856–0246, har säte i 
Stockholm. Huvudkontoret har adress c/o 
AboutValue Stockholm AB, Nybrogatan 7, 114 
34 Stockholm. Spiffbet noterades den 27 april 
2015 på Nasdaq First North Growth Market. 
Den 21 december 2023 avnoterades Spiffbet 
från Nasdaq First North Growth Market och 
den 22 december noterades Spiffbet i stället 
på Nordic SME på Nordic Growth Market. 

Efter att styrelsen beslutat att avbryta förvär-
vet av Tyrill AB bedrivs ingen verksamhet i 
bolaget för närvarande. 

Den 15 juli kommunicerade bolaget att man 
ingått en avsiktsförklaring om att förvärva 
Byhmgard AB genom ett omvänt förvärv. 
Genomförandet av transaktionen är villkorat av 
en ömsesidigt tillfredsställande due diligence, 
att parterna ingår ett aktieöverlåtelseavtal, 
godkännande av en extra bolagsstämma samt 
godkännande av Nordic Growth Market.

Den 20e oktober beslutades om förvärv av 
Byhmgard AB.

Om Byhmgard
Byhmgard är ett nordiskt energibolag special-
iserat på utveckling, byggnation och ägande 
av storskaliga energilagringssystem (BESS). 
Bolaget grundades 2021 och har på kort 
tid etablerat sig som en ledande aktör inom 
batterilagring i Norden, med över 270 aktiva 
installationer runtom i Sverige.

Byhmgard har genomfört en nyemission 
i samband med förberedelserna inför det 
omvända förvärvet genom Spiffbet. Kapitalet 
från nyemissionen ska användas till att starta 
Byhmgards första storskaliga batteriparker 
i Sverige och Finland samt för att därefter 
accelerera den europeiska expansionen. Med 
en total pipeline omkring 1 GW till 2027 och en 
egenutvecklad mjukvaruplattform för energi-
hantering tar Byhmgard nästa steg mot slut-
målet som är att bli en ledande nordisk aktör 
inom energilagring och balanseringstjänster.

Organisation
Per 2025-09-30 föreligger inget koncernförhål-
lande.

Moderbolaget Spiffbet AB bedriver ingen 
verksamhet och utför endast tjänster koncern-
internt. 

Optionsprogram
Bolaget har inga optionsprogram vid utgången 
av tredje kvartalet.

Aktien
Aktien är noterad på Nordic SME på Nordic 
Growth Market med kortnamn SPIFF, ISIN kod 
SE000 691 3497. Aktiekapitalet uppgick vid 
kvartalets utgång till 3 355 168 SEK, fördelat 
på 6 710 337 aktier, envar med ett kvotvärde 
på 0,5 SEK. Samtliga aktier är av samma 
aktieslag och har en röst vardera och äger lika 
rätt till andel i bolagets tillgångar, utan särskil-
da begränsningar.

Kontrollbalansräkning
Till följd av att den pågående transaktionen 
mellan Spiffbet och Tyrill drog ut på tiden 
och sedan avbröts har Bolaget hamnat i en 
position där Bolaget behövde upprätta en 
kontrollbalansräkning då mer än hälften av 
aktiekapitalet är förbrukat per sista januari 
2025. Styrelsen har därför per 31 januari 
2025 låtit upprätta en kontrollbalansräkning 
vilken bolagets revisorer granskat och 
avgett sitt granskningsyttrande 9 april 2025. 
Kvittningsemissionen och den riktade emis-
sionen som beslutades på extra bolagsstäm-
ma 21 augusti ligger till grund för åtgärd av 
kontrollbalansräkningen.

ÖVRIG INFORMATION
Risker och osäkerhetsfaktorer
Spiffbet har en kontinuerlig process för att 
identifiera väsentliga risker som kan påverka 
bolagets finansiella ställning och resultat. 
Risker identifieras och värderas utifrån nedan:

■	 Strategiska risker
■	 Marknadsrisker
■	 Operationella risker
■	 Finansiella risker (inklusive likviditet)



SPIFFBET (UNÄ TILL BYHMGARD AB) | DELÅRSRAPPORT JUL-SEP 20256

Aktie-och aktiemarknadsrelaterade risker 
Aktiekursens utveckling 
En investering i Spiffbet AB är förknippad 
med risk. Det finns inga garantier för att 
aktiekursen kommer att ha en positiv utveck-
ling. Aktiemarknaden kan generellt gå ned av 
olika orsaker såsom räntehöjningar, politiska 
utspel, valutakursförändringar och sämre 
konjunkturella förutsättningar eller psykol-
ogiska faktorer. Det finns också risk för att 
Bolagets aktiekurs i framtiden kan komma 
att fluktuera kraftigt, bland annat till följd av 
resultatvariationer, den allmänna konjunkturen 
och förändringar i kapitalmarknadens intresse 
för Bolaget.

Aktieförsäljning
Betydande försäljningar av aktier som genom-
förs av större aktieägare, liksom en allmän 
marknadsförväntan om att ytterligare emis-
sioner kommer att genomföras, kan påverka 
kursen på Bolagets aktie negativt. Framtida 
emissioner av aktier eller tredje värdepapper 
kan späda ut aktieinnehav och kan väsentligt 
påverka priset på Bolagets aktier negativt. 
Riktade emissioner, utan företrädesrätt för be-
fintliga ägare, kan vidare minska proportionella 
ägande- och rösträtter för innehavare av aktier, 
vinst per aktie och substansvärde per aktie.

Likviditet i aktien 
Om en aktiv och likvid handel inte utvecklas 
kan det innebära svårigheter att köpa eller säl-
ja större poster inom en snäv tidsperiod utan 
att priset på aktien påverkas kraftigt.

Utspädning genom framtida nyemissioner 
Spiffbet AB kan i framtiden komma att genom-
föra nyemissioner av aktier och aktierelaterade 
instrument för att anskaffa kapital. Bolaget 
kan även emittera aktierelaterade instrument 
till anställda och styrelse i incitamentssy-
fte. Alla sådana emissioner kan minska det 
proportionella ägandet och röstandelen 
samt vinst per aktie för innehavare av aktier i 
Bolaget. Vidare kan eventuella nyemissioner få 
en negativ effekt på aktiernas marknadspris.

UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR

Upprättandet av bokslut och tillämpning av 

redovisningsprinciper, baseras på ledningens 
bedömningar, uppskattningar och antagan-
den som anses vara rimliga vid den tidpunkt 
då bedömningen görs. Uppskattningar och 
bedömningar är baserade på historiska 
erfarenheter och ett antal tredje faktorer, som 
under rådande omständigheter anses vara 
rimliga. Resultatet av dessa används för att 
bedöma de redovisade värdena på tillgångar 
och skulder, som inte annars framgår tydligt 
från tredje källor. Det verkliga utfallet kan avvi-
ka från dessa uppskattningar och bedömning-
ar. Uppskattningar och antaganden ses över 
regelbundet.

UTDELNING

Ingen utdelning har hittills lämnats av Bolaget 
och det finns inga garantier för att utdelning 
kommer att lämnas i framtiden. 

REDOVISNINGSPRINCIPER

Delårsrapporten har upprättats i en-
lighet med Årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning 
(K3). För mer utförliga principer hänvisas till 
bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 
2024.

FINANSIELL KALENDER
2026-02-26 - Bokslutskommuniké 2025
2026-05-13 - Årsstämma
2026-05-13 - Delårsrapport  Q1, 2026
2026-08-27 - Delårsrapport Q2, 2026
2026-11-27 - Delårsrapport Q3, 2026
2027-02-25 - Bokslutskommuniké 2026

REVISION

Denna rapport har inte varit föremål för 
granskning av Bolagets revisorer.

ÖVRIGT

Delårsrapporten för juli – september 2025 
återfinns även på Spiffbets webbplats,	
www.spiffbet.se. 
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RESULTATRÄKNING

Tredje kvartalet Perioden Helår

KSEK
JUL–SEP

2025
JUL–SEP

2024
JAN–SEP

2025
JAN–SEP

2024
JAN–DEC

2024

Nettoomsättning - 102 - 306 306

Övriga rörelseintäkter -28 - 164 1 30

Summa rörelsens intäkter -28 102 164 307 336

Handelsvaror - - - -155

Övriga externa kostnader -2 091 -317 -7 114 -1 362 -1 974

Personalkostnader 52 -1 108 -117 -3 295 -3 287

Av- och nedskrivningar av 
materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

- -69 - -206 -275

Övriga rörelsekostnader - - - -6 -287

Summa rörelsens kostnader -2 039 -1 495 -7 231 -4 870 -5 978

Rörelseresultat -2 067 -1 392 -7 067 -4 564 -5 642

Resultat från andelar i koncern-
företag - -109 239 - -113 886 -115 971

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 3 180 717 9 518 2 121 5 425

Räntekostnader och liknande 
resultatposter -10 655 -4 -49 117 -14 -1 337

Finansnetto -7 475 -108 526 -39 599 -111 779 -111 883

Resultat före skatt -9 542 -109 918 -46 666 -116 343 -117 525

Skatt - - - - -

Periodens resultat -9 542 -109 918 -46 666 -116 343 -117 525
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

KSEK
30  SEP

2025
30 SEP

2024
31 DEC

2024

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter - 344 -

Andelar i koncernföretag - - -

Fordringar hos koncernföretag - 5 500 -

Andra långfristiga fordringar - - 4 875

0 5 844 4 875

Omsättningstillgångar  

Fordringar hos koncernföretag - 600

Aktuella skattefordringar - 41

Övriga kortfristiga fordringar 240 96 24 314

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 42 40 2

Kassa och bank 134 159 66

416 294 25 022

SUMMA TILLGÅNGAR 416 6 138 29 897

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Bundet eget kapital

Aktiekapital 32 605 798 798

Fritt eget kapital

Fri överkursfond 199 388 191 798 191 218

Balanserad vinst eller förlust -192 189 -81 014 -74 089

Årets resultat -46 666 -109 918 -117 525

-6 862 1 664 402

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag - - -

0 0 0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 546 289 686

Övriga skulder 4 582 3 346 28 594

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 150 839 214

7 278 4 474 29 495

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 416 6 138 29 897
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RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN

Andra kvartalet Perioden Helår

KSEK
JUL–SEP

2025
JUL–SEP

2024
JAN–SEP

2025
JAN–SEP

2024
JAN–DEC

2024

Den löpande verksamheten     

Resultat efter finansiella poster -9 542 -109 919 -46 666 -116 343 -117 525

Justeringar för poster som inte 
ingår i kassaflödet 3 096 108 495 37 279 111 763 116 147

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändringar i 
rörelsekapital

-6 446 -1 423 -9 387 -4 580 -1 378

Kassaflöde från förändringar i 
rörelsekapital  

Förändring av kortfristiga ford-
ringar 10 154 124 -40 53 -24 768

Förändring av leverantörsskulder 402 -239 860 94 491

Förändring av kortfristiga skulder -4 835 45 1 985 94 24 249

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -725 -1 493 -6 582 -4 339 -1 406

Investeringsverksamheten  

Förändring utlåning till koncern-
företag - 1 184 - 3 366 -

Kassaflöde från investeringsverk-
samheten - 1 184 - 3 366 0

Finansieringsverksamheten  

Nyemissioner - - - - -80

Upptaga lån 400 - 6 400 900 1 320

Amortering lån - - 250 - -

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 400 0 6 650 900 1 240

Periodens kassaflöde -325 -309 68 -73 -166

Likvida medel vid periodens början 459 468 66 232 232

Likvida medel vid periodens slut 134 159 134 159 66
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BOLAGETS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

KSEK Aktiekapital
Fri överkurs-

fond

Balanserad 
vinst eller 

förlust
Årets resul-

tat
Summa eget 

kapital

Ingående eget kapital 2024-01-01 39 922 152 674 -44 803 -29 786 118 007

Disposition enligt beslut årsstämma

- Balanseras i ny räkning -29 786 29 786

Minskning av aktiekapital -39 123 39 123 -

Emissionskostnader -80 -80

Årets resultat -117 525 -117 525

Utgående eget kapital 2024-12-31 799 191 717 -74 589 -117 525 402

KSEK Aktiekapital
Fri överkurs-

fond

Balanserad 
vinst eller 

förlust
Årets

resultat
Summa eget 

kapital

Ingående eget kapital 2024-01-01 39 922 152 674 -44 803 -29 786 118 007

Disposition enligt beslut årsstämma

- Balanseras i ny räkning -29 786 29 786 -

Minskning aktiekapital -39 123 39 123

Årets resultat -116 343 -116 343

Utgående eget kapital 2024-06-30 799 191 798 -74 589 -116 343 1 664

KSEK Aktiekapital
Fri överkurs-

fond

Balanserad 
vinst eller 

förlust
Årets

resultat
Summa eget 

kapital

Ingående eget kapital 2025-01-01 799 191 717 -74 589 -117 525 402

Disposition enligt beslut årsstämma

- Balanseras i ny räkning -117 525 117 525 -

Kvittningsemission 2 556 7 671 10 227

Kvittningsemission 29 250 29 250
Transaktionskostnader -75 -75
Årets resultat -46 666 -46 666

Utgående eget kapital 2025-09-30 32 605 199 388 -192 189 -46 666 -6 862
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Styrelsen och den verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande 
översikt av Bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som Bolaget står inför.

Stockholm den 28 november 2025

Mikael Odenberg
Styrelsens ordförande

Hampus Jildenbäck
Styrelseledamot

Christian Byhmer
Verkställande Direktör

Martin Roos
Styrelseledamot

Fredrik Crafoord
Styrelseledamot

Frågor kan riktas till Christian Byhmer, VD – cb@byhmgard.com
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